Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar-
jnsz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu o-
gólnem przelać na innego akcjonarj usza udział w
temże zebraniu biorącego, za udzieleniem pry
watnego pełnomocnictwa. (673

Warszawa dnia 14 (26) maja roku 1884.

Rada zarządzająca

drogi żelaznej
warszawsko - bydgoskiej

Zwołane na dzień 23 maja (4czerwca) r. b. posie
dzenie XXVI zwyczajnego zgromadzenia ogólnego
akcjonarjuszów odbyte być nie może z powodu, że
według zamkniętego w dniu 12 (24) maja r. b.

Odpowiednio do paragrafu 30 mtawy, akcjonar
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu o-
gólnem przelać na innego akcjonarjusza, udział w
temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywa
tnego pełnomocnictwa. (636)

Warszawa dnia 14 (26 maja) roku 1884,

nowyeh 5% ken. 2163/,
Warsz. a. Ii II k 79'/(

płac.

k o p i e j e k

640

9110

Ludwika Niemojowskiego

Him ii

l-:. ■- :

810
900
930

870
915

(Wissen der Gegenwart).
Bibliotela ila wylsztalwnjsl

w bardzo dobrym stanie, z blatem metalo
wym i z trzema szprejcami, za rs.